COMMUNION *Ps. 28, 10-11.*

Le Seigneur siégera en Roi pour l'éternité: le Seigneur bénira son peuple en lui donnant la paix.

POSTCOMMUNION

Ayant reçu la Nourriture de l'immortalité, nous Vous demandons, Seigneur, qu'en nous faisant gloire de combattre sous les étendards du Christ-Roi, nous puissions, dans le céleste séjour, régner sans cesse avec Lui: Qui vit et règne...

*Postcommunion et dernier Évangile du dimanche occurrent.*

et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: Qui, unigénitum Fílium tuum Dóminum nostrum Jesum Christum, Sacerdótem ætérnum et universórum Regem, óleo exsultatiónis unxísti: ut seípsum in ara crucis, hóstiam immaculátam et pacíficam ófferens, redemptiÓnis humánæ sacraménta perágeret: et suo subjéctis império ómnibus creatúris, ætérnum et universále regnum imménsæ tuæ tráderet Majestáti: regnum veritátis et vitæ; regnum sanctitátis et grátiae; regnum justítiæ, amóris et pacis. Et ideo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis, et DominatiÓnibus, cumque omni milítia cæléstis exércitus hymnum glóriæ tuæ cánimus sine fine dicétes: Sanctus, sanctus, sanctus...

Sedébit Dóminus Rex in ætérnum: Dóminus benedíctet pópulo suo in pace.

Immortalitátis alimóniam consecúti, quæsumus, Dómine: ut qui sub Christi Regis vexillis militáre gloriámur, cum Ipso, in cælésti sede, júgiter regnáre possímus: Qui tecum vivit et regnat...